
 

 

 

 
Portaria Nº 033/2018 

De 14 de novembro de 2018 
 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO 
DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO. 

 
WAGNER MATHIAS, Presidente do CIVAP - 
Consórcio Intermunicipal do Vale do 
Paranapanema, no uso de suas atribuições legais 
e estatutárias; 

 
RESOLVE: 

 
Artigo 1º - NOMEAR a Comissão de Avaliação de Desempenho 

1. Membro: Daniela Alvarez Batista  
2. Membro: Antonio Toshimitsu Onimaru 
3. Membro:  Vandeir Jose Figueiredo 

  

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Assis, 14 de novembro de 2018. 

 

WAGNER MATHIAS 

Presidente do Civap e Prefeito de João Ramalho 

 

Publicada no quadro de avisos do CIVAP – Consórcio Intermunicipal do Vale do 

Paranapanema na data supracitada.   

 
 

 
BARBARA HARDER LEME 

Assistente de Departamento Pessoal 

 
 
 
 


